Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №

Об отмене постановления администрации Тепловского сельсовета

Кулебакского муниципального района Нижегородской области

от 14 марта 2011 г. № 69 «О внесении изменений в Порядок проверки

достоверности предоставляемых муниципальными служащими

Администрации Тепловского сельсовета Кулебакского района

Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих, а также членов своей

семьи, утвержденный постановлением № 39 от 27.02.2010 года»

В соответствии с Законом Нижегородской области

от 8 мая 2015 г. № 60-З «О преобразовании муниципальных образований

Кулебакского муниципального района Нижегородской области», заключением

Государственно-правового департамента Нижегородской области от 12.03.2024

№ 10601, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Тепловского сельсовета

Кулебакского муниципального района Нижегородской области от 14 марта

2011 г. № 69 «О внесении изменений в Порядок проверки достоверности

предоставляемых муниципальными служащими Администрации Тепловского

сельсовета Кулебакского района Нижегородской области сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также

членов своей семьи, утвержденный постановлением № 39 от 27.02.2010 года».

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

 2

опубликовать  настоящее  постановление  путем  размещения  на  официальном

интернет-сайте  городского  округа  город  Кулебаки  Нижегородской  области

http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Н.В.Кузнецову.

Глава  местного самоуправления   В.С.Юрасов